
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.170.2017 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV.135.2016 Rady Gminy Niegosławice z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niegosławice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy w Niegosławicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. w uchwale nr XXV.135.2016 Rady Gminy Niegosławice z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niegosławice 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 9 stycznia 2017 r. poz. 83) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 po punkcie 3 wprowadza się punkt 4 o brzmieniu „pojemniki lub worki o pojemności 120 l., 240 l. 

i 1100 l. z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone”. 

2. § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

zamieszkałych”. 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

2) odpady zbierane selektywnie: 

a) papier i tektura, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż cztery razy 

w miesiącu; 

b) szkło – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca z częstotliwością – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

4) odpady z koszy ulicznych – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

3. § 13 ust. 1 pkt d) otrzymuje nowe brzmienie: „odpady z metalu, tworzywa sztucznego, opakowania 

wielomateriałowe – do pojemnika żółtego z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 1338



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Niegosławice 

 

 

Joanna Piechocka-Miś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1338


		2017-06-07T12:21:12+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




